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Rank | Hajo Vito’rla-
szam

1 PARLA |23

2 GITTA 1

3 START |13

4 Zsarnok |10

5 Kerecsen |17

Hajo Vito'rla-
szam

AMITIE 84
ZABHEGYEZO | 1400
AVANTI 960
ZEPHYROS IIl. | 535
(Mester) 21
MOBY DICK 225
SUBI DUBI 568
SZINDBAD 566
SZIRAKO 746
GEMINI 979
ALOJZIA 1556

Tramontana — Sennebogen Kupa
Balatonfiired, 2015. janius 13.

Osztalyonkénti eredmény

E30 és 22-es cirkal6 Hajoosztaly

Start: Europa 30-as és 22-es cirkald, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Kormanyos

Horgos Tamas Ferenc

Elekes Béla
Kosztricz Pal
Téth Levente

Kovacs Gabor

Kormanyos

El8d Botond
Szombati Péter
Koltai Zalan
Kola Daniel
Izsak Tibor
Kallé Sandor
Hevesi Istvan
Szabd Gabor
Jakab Laszlo

Kiss Laszl6 Gyula

Nevezo egyesiilet Legénység

SVE Dr. Futo Istvan,Dr. Molnar Lérant 99
TVSK Simon Istvan,Vastagh Gyorgy,Gabor Andras | 103
Vilati SE Tar Zsombor,Futsek Zoltan 106
VSC Gyebnar Krisztian 103
VILATI SE Mucsi Laszl6, Kollar Andras 98

Regina Hajéosztaly

Start: Regina, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Nevezo egyesiilet

Kereked VK
Compass SC
AVIS SE
TVSK
Kereked VK
SVSK

TVSK

TVSK

TVSK

TVSK

Dr. BOrzsonyi Sandor | TVSK

Legénység

Szabo Vilmos, Cittel Gergd, Holczhauser Andras, Szabé Roni
Kovacs Tamas,Gabor Szabolcs Sandor,Molnar Anita
Rauschenberger Miklds,Fekete Marton Péter,Schmidt Tamas
Csorba Kazmér, Rendek Zoltan

Lehoczky Janos, Lehoczky Tivadar

Krénusz Kornél, Dr. Paal Balazs

Siklosi Maté,Pal Gaszton

Pésa Gabor,Dr. Schmalz Péter,Vastagh Akos

Acs Jozsef,Csurgd Gabor,Nemestothy Andrea

Nagy lldiké,Kiss Luca

Szabo Akos, Tantos Agnes Katalin,Balogh Edit

11:56:08 | 1:56:08
12:07:38|2:07:38
12:13:432:13:43
12:17:12 | 2:17:12

Ys szam | Finish | Elapsed

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

DNF

12:02:32
12:02:43
12:06:43
12:07:03
12:08:38
12:09:31
12:10:34
12:10:57
12:11:06
12:16:18
12:22:53

Ys szam | Finish |Elapsed |Points

1.0
2.0
3.0
4.0
6.0

2:02:32
2:02:43
2:06:43
2:07:03
2:08:38
2:09:31
2:10:34
2:10:57
2:11:06
2:16:18
2:22:53

Points

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0



12 Nyméria 10306 Varré Gabor Win-D SE Meracz Péter, Szomori Gabor, Kurcsics Tamas

13 PENDRAGON |177 Dr. Kiszely Zsolt BS-Fizfé VK Margitics Botond,Herendi Patrik

Sudar Sport Hajéosztaly

Start: Sudar Sport, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Rank Hajo Vitorla- Kormanyos Nevezo Legénység
szam egyesiilet
1 WADKAN 212 Majnar Rudolf BYC Dr. Szeman Julianna
WALDEMAR
2 BLUEBANAT 3 Hainzmann Akos |BYC Sabjan Zoltan
3 CONGERIA 1354 Dr. Szabados AVIS SE Szabados Gyorgyi,Demeczky Péter,Pénya Vilmos
Gabor
4 THETISZ 7 Voros Tamas FKVE Bakonyi Andras,Kévari Kalman
5 Semiramis 325 Medgyesi Csaba | TVSK Medgyesi David Barnabas,Medgyesi Balint Daniel,Palinkas
Zsuzsanna
6 Alsol 34 Dr. Fekete Pal EGIS SE ifi. Bezzegh Dénes,Gyapay Kornél
7 SAFRANY 374 id. Komaromi TVSK ifi. Komaromi Sandor,Meltzer Anna Zsdéfia
Sandor

Yardstick I. csoport Hajéosztaly

Start: Yardstick I. csoport, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Rank Hajoé Vitorla- | Kormanyos Nevezd Legénység Ys
szam egyesiilet szam

1 Helikon 2 Andorka BYC Kaptalan Istvan, ifj. Andorka Rudolf 95
Rudolf

2 SZURKEBARAT 3802 Feind Zoltan Win-D SE Otta Viktor,Palkovics Krisztian,Racz Heléna,Kloiber Laszld 93

3 KEKMADAR 7 Wossala TECON SE | Németh Péter, Joo Kristf, Wossala Bea, Gergely Zsdfia 93
Gyorgy

4 GRANINI 8001 Wedres Marta | Kereked VK | Németh Eniké,Lam Annamaria,Kovacs Eva,Racz Dorottya 85

Anna,Ainslie lan Richard

5 Manoken 26 GOmbos HYC Tamas Istvan 91
Loérand

103
103

Ys
szam
107

107
107

107
107

107
107

Finish

11:45:35

11:43:43
11:44:56

11:39:34

11:47:11

12:28:512:28:51 |12.0

Finish

DNC

Elapsed

12:12:07 | 2:12:07

12:16:17 | 2:16:17
12:18:52 | 2:18:52

12:24:01 | 2:24:01
12:26:16 | 2:26:16

12:26:25 | 2:26:25
12:30:43|2:30:43

Elapsed

1:45:35

1:43:43
1:44:56

1:39:34

1:47:11

Corrected

1:51:08

1:51:31
1:52:50

1:57:08

1:57:47

14.0

Points

1.0

2.0
3.0

4.0
5.0

6.0
7.0

Points

1.0

2.0
3.0

4.0

5.0



10
11

12
13

14

15
16
17

18

19

20
20

Délibab

RED SHARK

MERGES RAJA

PREDATOR

FEKETE LO

GANZ DANUBIUS

Che
SUTTOGO

NAGYMEDVE

PAQUITA
LOUPIOT

SPIRIT OF
PLEASURE

BEER-CI

ROZSDAS BOKO

Béla Ur
Péter- Pal

212

1163

963

1140

885
721

61
1158

908

1053
27906
971

1218

1051
284

Fazakas
Gyorgy

Kovacs Tamas
Zsolt

Lichtner
Laszlo

Popp Pal
Zoltan

Bakos Csanad

Bajusz Andréas

Pal Andras

Horvath
Tamas

Ember Sandor

Rakoczi Gabor
Fehér Gyorgy
Kutics
Krisztian
Szoll6si Zoltan

Dr. Kiss
Laszlo

Csontos Péter

Gosztonyi Pal

TVSK

Verseny VSE

FKVE

AVIS SE

Juno VSE

KIWI Drop
SE

OMFB VK
TVSK

ASE

Juno VSE
VSC

Procelero SE

BS-Fizf6 VK

Atomerém
SE

Er-Petro SE
TVSK

Fazakas Gyorgy, F. Csak Beatrix
Hegyeshalmi Halaszy Stefanie, Toreky Gabor
Szeghegyi Pal,Kadar Sandor,Glaser Antal
Kis Gabor, Témor-Tones Zsolt

Dr. Madarasz Abigél,Dr. Etropolsky Bob,Nagy Miklés
Csitkovics Gabor,Kasa Mihaly,Bajusz lldikd, Sipos Andras

Paal Andras, Fuldép llona, Pacher Pal

Gytirii Lajos Zoltan,Somogyi Ferenc,Somogyi Lérant,Badics
Laszlo

Domian Emese,Vas-Kabdebd Agnes,Fehérgyarmati-Téth
Karoly

Csaba Akos,Csaba Tamas,Dr. Papp Agoston
Jelli lldiké Agnes,Sebestyén Gabor,Honti Péter

Bazso Gabor, Blodorn Péter, F6ldhazi Florian, Szegvéri
Viktor, Mészaros Mark, Bodnar Laszl6, Jerenszky Arpad,
Bodnar Andras, Rékassy Balazs

Szlavik Balazs
Dr. Wichmann Akos

Csontos Bence, Foth Viktor

Gosztonyi Viktor, Grill Laszlo, Baranyai Lajos, Kovacs
Sandor

95

90

94

91

92
84

91
91

90

84
91
74

99

97

93
90

11:52:43

11:52:20

11:58:43

11:55:36

11:57:07
11:47:48

11:57:39
11:58:10

11:57:35

11:50:11
11:59:53
11:39:26

12:13:21
13:41:49

1:52:43

1:52:20

1:58:43

1:55:36

1:57.07
1:47:48

1:57:39
1:58:10

1:57:35

1:50:11
1:59:53
1:39:26

2:13:21

3:41:49

DNF
DNF

1:58:39

2:04:49

2:06:18

2:07:02

2:07:18
2:08:20

2:09:17
2:09:51

2:10:39

2:11:10
2:11:44
2:14:22

2:14:42
3:48:41

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0
11.0

12.0
13.0

14.0

15.0
16.0
17.0

18.0

19.0

22.0
22.0



Yardstick Il. csoport Hajéosztaly

Start: Yardstick Il. csoport, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Rank Hajoé Vitorla- Kormanyos | Nevezé egyesiilet Legénység Ys Finish |Elapsed | Corrected | Points
szam szam
1 MAXILLA 5185 Dr. Pet6 Béla |Win-D SE Bene Patrik Olivér,Bota Béla,Kéry Laszld 107 12:10:42 | 2:10:42 |2:02:09 1.0
2 SIESTA 1535 Paksi Zoltan ZVVE Paksi Zoltan Bence,Pattogato Csaba,Qsontos 105 12:09:38 | 2:09:38 [2:03:28 2.0
Gabor,Szalay Botond,Béna Szabolcs Arpad
3 AQUARIUS 101 Molnar Imre Verseny VSE Potoczky Tamas,Zsabokorszky Ferenc,Gabor Jozsef | 103 12:11:47 | 2:11:47 | 2:07:57 3.0
Laszl6
4 AQUAMARIN 488 Komondi Pal TVSK Tébias Eva,Virag Balazs 107 12:17:05|2:17:05 |2:08:07 4.0
5 ROZALIA 865 Kiss Janos VSC Szendi Zsolt Janos, Tornai Ede,Szava Gyorgy 106 12:16:58 |2:16:58 |2:09:13 5.0
6 Flaar Play 18004 Kottner Gyorgy | ERBE SK Eklics Gyongyi 108 12:19:55|2:19:55 | 2:09:33 6.0
7 GONE WITH THE |109 Pethé Win-D SE Klenovszki Janos,Molnar Erika,Szlics Adél 102 12:12:54 1 2:12:54 |2:10:18 7.0
WIND Szabolcs Doéra,P6sa Tamas

8 Vivien 1421 Sarkadi Péter Csakanyos Zsolt, Rézner Nikoletta 105 12:20:48 | 2:20:48 | 2:14:06 8.0
9 VICA 66 Rézner Tamas | T-Jolle Vitorlas Simon Benjamin Ruben,Farkas Ferenc 108 DNF 10.0

Sport Egyestilet

Yardstick lll. csoport Hajoosztaly

Start: Yardstick Ill. csoport, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Rank  Hajé |Vitorla-szam Kormanyos | Nevezo egyesiilet Legénység Ys szam | Finish |Elapsed Corrected | Points
1 Bolygd |46 Finacy Laszl6 | TVSK Kirchknopf Gabor, Poczki Andras, Racz Sandor | 121 12:19:08 | 2:19:08 | 1:54:59 1.0
2 POSTAS | 1457/ 10 Szutor Ferenc | SVSK Jakab Roland Levente,Kovacs Zsombor 117 12:19:372:19:37 |1:59:20 2.0
3 ANNI 2493 Nagy Imre AFI SK Kévari Tibor,Nagy Martin Imre 114 12:31:53|2:31:53 |2:13:14 3.0
4 Lucifer 188 Olt Janos OMFB VK Bhudia Shayam 115 12:33:58 | 2:33:58 |2:13:53 4.0
5 Maximilla | 126 Baladzs Tamas | BHSE Szegvéri Gabor, Balazs Benedek 122 12:58:38 | 2:58:38 |2:26:25 5.0



Osszevont cirkalé Hajoosztaly

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Entries: 8, Scoring system: Appendix A

Rank Hajo Vitszam | Kormanyos Nevezd Legénység Alkalmazott R1 | Nett
egyesiilet Finish |[Elapsed, szorzé (Corrected
1 TALIZMAN 6/2 Hénig Péter | TVSK Hénig Kinga,Rényi Balazs,Straub Elek,Mészaros Géza 12:02:28 |2:02:28 1,2183 [2:29:12 1.0(1.0
2 LILLAFURED |3 Detre KMP VSE Detre Zsolt,Lénart Akos,Deak Csaba,Kantas Gyula,Nagy 2.0(/2.0
Szabolcs Aniké, Tuss Réka, Botos Balint 11:38:29 1:38:29 1,5386 2:31:32
3 Nemere Il. 1 Stefan Tibor Borbély Ferenc, Pintér Jozsef, Ribarics Pal, Lamber Gabor, Kiss 3.0/3.0
Istvan, Franta Péter 11:40:52 1:40:52 1,5088 2:32:11
4 SIROCCO 2 Cittel Lajos MT DSC Banoczy Matyas, Eppel Péter,Kovacsi Laszlo, Kortvelyessy 4.0/4.0
Andras, Pécsvaradi Akos,Varga Maria 11:37:36 1:37:36 1,5633 2:32:35
5 Addio 3 Sotonyi Win-d SE Vasarhelyi Ervin, Burian Karoly, Dr. Palinkas Gergely, Palinkas 5.0/5.0
Sandor Roéza 11:55:13 [1:55:13 1,3369 2:34:.02
6 KISHAMIS 8/2 Hrehuss VSC Hrehuss Pal, Szucsanyi Laszl6,Halmi Zoltan,Hauer Balazs,Sétonyi 6.0 6.0
Gyorgy Botond 11:59:51 [1:59:51 1,3495 |2:41:44
7 GLORIA 1 Dr. Lang EGIS SE Homola Laszl6,Hajdu Martins Pal,Horvath Csaba 7.0(7.0
Tivadar 12:03:47 2:03:47 1,3481 2:46:52
8 TRAMONTANA | 8/1 Sandor TYC Kovacs Tamas, Farkas Péter, Bene Zoltan, dr. Békés Adam 8.0/8.0

Ferenc 12:08:32 |2:08:32 1,4056 |3:00:40



